平成２６年７月１８日

育友会会員 様

芦屋学園中学校・高等学校 育友会

会  長     植田 佳子

バザー委員会    田川 由香

芦屋学園祭 育友会バザー商品寄贈のお願い

盛夏の候、会員の皆様におかれましては、ますますご清栄のことと存じます。

日頃から本校の育友会活動に対し、ご理解とご協力いただきありがとうございます。

さて、平成 26 年度学園祭育友会バザーを１１月２日（日）に催すことになりました。

このバザー収益金は生徒の活動に役立てています。下記の通り皆様方のご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。

記

１．一 家 族 総額 ５,０００円 程度

２．受 付 期 間 平成２６年９月 1 日（月）～２７日（土） 必着

※９月２７日（土）体育大会当日も受付します。

３．持 参 方 法 ① 学校に持ってきていただく（お子様持参でも結構です。）

② 宅配便・郵便で送る。※送り状に学年・組を必ず記載し、

別紙提供用品明細書を入れてください。

４．送り先住所 〒６５９－００１１

芦屋市六麓荘町１６番１８号

芦屋学園中学校・高等学校 育友会バザー係

        ＴＥＬ ０７９７－３１－０６６６

【お願い】

① 別紙提供用品明細書を、寄贈品を入れている外袋に添付してください。

② 寄贈していただく物は、新品でお願いします。

③ 粗品・景品・記念品は、ご遠慮ください。

④ 贈答品・高額な物でなくても構いません。ただし、誠に勝手ながら

１００円均一の商品等のご提供はご遠慮ください。

⑤ 食料品の賞味期限には、くれぐれもご注意ください。

※必ず、１２月以降の賞味期限でお願いします。

⑥ 化粧品等の消費期限にも、ご注意ください。

※必ず、１２月以降の消費期限でお願いします。

⑦ 手提げ袋（当日バザーで使用します）２枚（良品）。

※一緒にご提供のご協力をお願いします。

⑧ ご提供いただきました品物の販売価格につきましては、ご一任ください。

寄贈参考商品例

食器     スプーン・フォーク      調理器具    洗剤

石鹸     入浴剤     家電     文房具     玩具

香水     スリッパ・ルームシューズ   クッション   テーブルクロス

ランチョンマット       エプロン   バス・トイレ用品

マット    布団      枕      シーツ類    カバー類

タオル    インテリア小物        靴       鞄

化粧品    美容品     アクセサリー類        衣料品

ビール    レトルト・加工食品      調味料・油   ワイン・酒類

海苔     茶       コーヒー   ジュース    麺類

ジャム    菓子

手芸品・手作り作品

※（こちらの商品をご提供いただく場合は材料費を直接商品に添付してください）

学校協力金使途報告（バザー収益金）

【学校 協力 金】   １，０２０，０００円

【使途実績明細】

① 文化活動

  １０月 芸術鑑賞費 「ジプシージャズ×ヴァイオリンコンサート」鑑賞

  ３００，０００円

② 生徒活動補助

ゴルフ練習場ネット設置        ３６７，５００円

※残額の協力金（３５２，５００円）につきましては、先日行われました

スーパーレクチャーの費用に充当させていただきます。